Weihnachten 2025

Weihnachtliche Festtagssuppe

und fiir das Vegane Menii Currycremesuppe

Gdnsebrust auf Schmordpfel
mit eigener Sauce, Rotkohl und Kartoffelklofie

Damhirschbraten mit Champignons, Rahmsauce,

Rosenkohl, gefiillter Birne und Kroketten

Halbe Festtagsente

mit eigener Sauce, Rotkohl und Kartoffelklofie

Rinderroulade in eigener Sauce
mit Rotkohl und Kartoffelklofe
Schnitzel mit Erbsen und Mohrchen
Buttersauce und Salzkartoffeln
Extra Champignons in Rahm  + 5 Furo
FExtra Hollandaise + 5 Furo

Nordseescholle , Biisumer Art"

mit frischen Nordseekrabben, Specksauce,
gemischtem Salat und Salzkartoffeln

Yegan-Hausgemachte Falafel

Ratatouille-Gemiise mit Basmatireis-Timbale, Krduter-Dip

Kinderteller

kleines Schnitzel mit Erbsen, Mohrchen und Kroketten

€ 42,90

€ 33,90

€ 39,90

€ 32,90

€ 30,90

€ 43,90

€ 32,90

€ 9,90

Vanillecreme mit Waldfriichten (auch als Vegane Variante)

Wir wiinschen allen unseren Gdsten

ein frohes Weihnachtsfest Fam . Kropp & Mitarbeiter

und ein gesundes Neues Jahr Ritterhude Telefon 04292/1358



